
www.14october.com
22 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم

الثلاثاء 7 مايو  2013 العدد   15760 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي 

الحرارية  الحسوة  محطة  للكهرباء  العامة  المؤسسة   - اليمنية  الجمهورية   : التالي  العنوان  إلى 

– عدن مدينة الشعب – مديرية البريقة هاتف رقم : 360101 - 02 وآخر موعد لبيع الوثائق 

بتاريخ 24 / 5 / 2013م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه لمدة ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع.

في  أعمال  بأي  يقومون  لا  الذين  الأجانب  المتناقصين  المفعول (على  سارية  ضريبية  بطاقة   .2

اليمن تقديم نسخة من وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3. شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول (تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال 

في اليمن والتي يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي 

في اليمن).

5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول/ شهادة مزاولة المهنة (في حالة إرساء العقد وإذا 

لم تكن الشركات التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم إثبات تسجيلها في 

الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد).

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع (100 %) بعد الانتهاء من التوريد واستلام المواد في مخازن المحطة.

هو  المظاريف  وفتح  المناقصة  وثيقة  في  المطلوبة  والعينات  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   .8

الساعة الحادية عشرة صباحاً بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد 

وفتح أول مظروف.

 سيتم فتح المظاريف بمكتب مدير عام المحطة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي.

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – محطة الحسوة الحرارية – عدن عن تمديد إنزال اـِّناقصة التالية:
رقم 
المناقصة

رسوم موضوع المناقصة
المناقصة

مصدر 
التمويل

الضمان 
الابتدائي

تاريخ فتح 
المظاريف 

 الإعلانمكان التسليم 

توريد باكتات 4/ 2013م
لمسخنات الهواء للغلاية

 15.000
ريال

مخازن محطة 28 / 5 / 2013م7.500 $ذاتي
الحسوة الحرارية

تمديد 
المرة الأولى

للمستثمرين الحاصلين على تراخيص للخامات من فرع الهيئة 

2013م   /  5  /  19 تاريخ  حتى  تجديدها  سرعة  عليهم  بأن 

التراخيص  بطلب  تقدموا  الذين  المستثمرين  أن  كما  موعد  آخر 

المذكورة آنفاً تعتبر تراخيصهم ملغية إذا لم يسارعوا في استكمال 

إجراءاتهم حتى 19 / 5 / 2013م الموعد النهائي.

ويناشد فرع الهيئة الإخوة المستثمرين الذين يستغلون الرمل 

(المحافر) أحجار البناء والزينة ( المحاجر) والكري ( الكسارات) 

من  تراخيص  بدون  يعملون  الذين  والكبس  الردم  أحجار  وكذا 

عليهم  أبين   ، الضالع   ، تعز   ، لحج   ، عدن  محافظات  في  الهيئة 

الحصول على عقود استغلال حتى تاريخ 19 / 5 / 2013م.

مواد  استغلال  لتنظيم  دائماً  يسعى  الهيئة  فرع  بأن  علماً 

المناجم والمحاجر وفقاً لقانون المناجم والمحاجر رقم (22) لعام 

للمستثمرين  الممنوحة  التراخيص  إلغاء  يتم  وسوف  2010م 

الذين لم يباشروا الأعمال في المناطق المصرح لهم بها وستعطى 

لمستثمرين جدد دون سابق إنذار.

المتعلقة  التراخيص  على  للحصول  المستثمرين  سعي  عدم  إن 

بخامات الصخور الصناعية أو الإنشائية من فرع هيئة المساحة 

الجيولوجية المعدنية – عدن يعرضهم للمساءلة القانونية.

يعلن فرع هيئة اـِّساحة الجيولوجية والثروات اـِّعدنية بعدن


